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TYTUŁ: DORADZTWO EKOLOGICZNE WSPÓŁPRACA USŁUGI EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. od 15 lat wspiera
przedsiębiorców w prawidłowym wypełnianiu obowiązków środowiskowych związanych z
ewidencją środowiskową, raportowaniem, rozliczeniem opłat środowiskowych oraz pozyskiwaniem
środków na dostosowanie działalności do wymogów ochrony środowiska w firmie. Doradcy
środowiskowi z firmy EkoExpert realizują kompleksowe usługi środowiskowe na rzecz firm w formie stałej, comiesięcznej obsługi
ekologicznej lub w innej formie odpowiadającej klientowi, która zapewnia zadaniową realizację usług jedynie w wybranym obszarze
działalności firmy. Firma EkoExpert jest liderem rynku usług ekologicznych zapewniającą kompleksowe rozwiązania w obszarze
zarządzania ochroną środowiska w firmie, gospodarowania odpadami, wykorzystania odnawialnych źródeł energii OZE, poprawy
efektywności energetycznej, pozyskiwania funduszy na realizację projektów ekologicznych oraz reprezentowania firmy przed organami
kontroli środowiskowej. Eksperci środowiskowi w EkoExpert zapewniają merytoryczne wsparcie w prowadzonej działalności
gospodarczej, doradztwo ekologiczne dotyczące wszelkich obszarów działalności firmy, usługi środowiskowe związane z
przygotowywaniem wszelkiej dokumentacji środowiskowej: raporty środowiskowe (KOBIZE, OOŚ), pozwolenia emisyjne, pozwolenia
wodno-ściekowe, deklaracje CEEB, wnioski o pozwolenia zintegrowane i inne, naliczeniem i wniesieniem w terminie należnych opłat
produktowych, opakowaniowych, opłat za korzystanie ze środowiska i prowadzenie ewidencji i rozliczeń w Bazie Danych Odpadowych.
Firma EkoExpert wykorzystuje własne doświadczenia, wiedzę oraz najlepsze praktyki w celu zapewniania klientom najwyższej jakości
obsługi ekologicznej, realizowanej według aktualnie obowiązujących przepisów, procedur oraz wymagań określonych w stosownych
przepisach. Firma EkoExpert oferuje współpracę ekologiczną zapewniającą optymalizację kosztów środowiskowych, konsultacje
techniczne, prawne i organizacyjne w zakresie ochrony środowiska, doradztwo biznesowe w obszarze poprawy ekologicznego wizerunku
firmy, efektywności energetycznej, oceny opłacalności inwestowania w OZE. Ponadto, eksperci środowiskowi z EkoExpert monitorują
zmiany przepisów określających zakres obowiązków środowiskowych firmy i rekomendują działania mające na celu dostosowanie
działalności do obowiązujących wymogów środowiskowych.
Przekazanie odpowiedzialności za wypełnianie obowiązków środowiskowych w firmie doświadczonym ekspertom pozwala na
niezakłócone funkcjonowanie firmy, zminimalizowanie ryzyka błędów i uniknięcie konsekwencji niedopełnienia obowiązków
środowiskowych w firmie, które mogą być znaczne. Dlatego też, zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług ekologicznych firmy
EkoExpert na stronie www.ekoexpert.com.pl lub umówienia spotkania z doradcą środowiskowym pod numerem 85 744 44 60.


